

Czysta kostka brukowa z Kärcher

Jesień to czas wzmożonych prac wokół domu. Dbamy w tym czasie o nasze otoczenie, przygotowując się na nadejście zimy. W jaki sposób zadbać o wyłożone kostką brukową podjazdy, ścieżki czy chodniki? To proste z urządzeniami marki Kärcher. Liści i innych zanieczyszczeń pozbędziemy się za pomocą domowej zamiatarki, a wymyć kostkę pomoże nam urządzenie ciśnieniowe z serii Full Control.

ZAMIATARKI MARKI KÄRCHER – 5 RAZY SZYBSZE NIŻ TRADYCYJNA MIOTŁA

Jesienią zamiatanie chodników czy ścieżek bywa bardzo męczącym zajęciem. Rozwiązaniem tego problemu jest zamiatarka. Sprawia ona, że praca jest nie tylko bardziej komfortowa, ale i dużo szybsza niż przy użyciu tradycyjnej miotły. Kärcher – specjalista w dziedzinie utrzymania czystości posiada w swojej ofercie trzy modele ergonomicznych urządzeń, które ważą tylko 11 kg – S 550, S 650 oraz 13 kg – S 750.

Model S 650 posiada szczotkę walcową oraz szczotki boczne, które napędzane są przez dwa duże koła. To zapewnia stabilność i wspaniałe rezultaty zamiatania nawet na zakrętach. Modele S 550 i S 650 mają 16-litrowy pojemnik na zanieczyszczenia, który może stać samodzielnie i jest wyjątkowo łatwy w opróżnianiu. Podwozie zamiatarek jest wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, które jest odporne na uderzenia, wilgoć oraz zmiany temperatury.

Z kolei model S 750 posiada regulację docisku szczotki bocznej do podłoża, dzięki czemu możemy dopasować go do naszych indywidualnych potrzeb. Zamiatarka S 750 została też wyposażona w pojemny, 32-litrowy zbiornik umożliwiający zebranie dużej ilości śmieci bez konieczności częstego opróżniania. Zamiatarki można przechowywać w pozycji pionowej, co sprawia, że zajmują mało



miejsca i z łatwością zmieszczą się w każdym garażu.

URZĄDZENIA WYSOKOCIŚNIENIOWE FULL CONTROL – NIEZASTĄPIONE W MYCIU KOSTKI BRUKOWEJ

Urządzenia linii Full Control są bardzo uniwersalne i nadają się do czyszczenia bardzo wielu powierzchni. Jednym z możliwych zastosowań urządzenia jest właśnie mycie kostki brukowej. W urządzeniach Full Control ciśnienie wody można ustawić, w zależności od czyszczonej powierzchni, poprzez przekręcenie lancy. Sugestywne piktogramy (płatok, samochód i ściana) pokazują na wyświetlaczu jaki poziom ciśnienia został wybrany. Przykładowo, kiedy na wyświetlaczu pojawia się symbol przedstawiający ścianę, to oznacza, że ciśnienie jest ustawione na maksymalny poziom i możemy czyścić twarde, odporne powierzchnie np. kostkę brukową. Urządzenia posiadają opcję podawania środka czyszczącego po przekręceniu lancy – wszystko więc możemy zrobić korzystając tylko z pistoletu i lancy – dzięki czemu mamy wszystko pod kontrolą.

Wszystkie urządzenia w standardzie posiadają tj. lancę rotacyjną i lancę Vario Power z piktogramami. Lancę rotacyj-



na, która pracuje wirującym strumieniem punktowym służy do czyszczenia najbardziej uporczywych zabrudzeń i pracujemy nią na najwyższych obrotach. Lancę Vario Power produkuje strumień płaski, który umożliwia bardzo precyzyjne czyszczenie.

Kolejną zaletą urządzeń Full Control jest to, że posiadają one silniki chłodzone wodą. Zanim woda zostanie użyta do czyszczenia, przepływa przez silnik, chłodząc go. Zapewnia to wysoką wydajność i trwałość tych urządzeń. W wersji Home urządzenie dostępne jest z akcesorium do czyszczenia powierzchni płaskich – T-Racer. Pozwala ono na szybkie, łatwe i bez rozprysków wody, czyszczenie elewacji czy tarasów, w czasie znacznie krótszym niż za pomocą lancy. ●

KÄRCHER

Kärcher Sp. z o. o.
Stawowa 138-140, 31-346 Kraków
Biuro obsługi klienta:
+48 12 63 97 105 lub 801 811 234
Fax: +48 12 63 97 123
e-mail: biuro@pl.kaercher.com
www.karcher.pl